

## KETO Startpaket

Art.nr. NP5887

Pris: **549:-**

Exkl. moms.

### KETO Startpaket innehåller allt du behöver för att komma igång med din Ketodiet!

I paketet får du kombinationen och fördelarna med MCT-pulver, Collagen Coffee Creamer och Collagen Peptides.



#### Collagen Coffee Creamer 240g

Unna dig själv en bra start på dagen, boosta kaffet med kollagen, mct-fettsyror och hyaluronsyra.

En servering om 10 gram innehåller 4,4 gram protein från kollagenpeptider med mct- och kokospulver, hyaluronsyra, vitamin C, biotin och krom.

Vår Creamer är formulerad med biotillgängliga kollagenpeptider och ketovänliga ingredienser som gör att du mår bra inifrån och ut. Läs mer om produkten och innehållet på den enskilda [produksidan »](#)

#### MCT-pulver 256 g

MCT-pulver som framställts av kokosbaserad olja där andelen fettsyror består av kaprylsyra och kaprinsyra.

MCT-pulver framställs av MCT-olja genom en spraytorkningsprocess. MCT-oljan binds till en fiberrik bärare som omvandlar de flytande MCT-fettsyrorna till ett finkornigt pulver.

Genom mikroinkapsling med akaciafiber erhålls ett pulver som flödar fritt och löser sig lätt i både varma och kalla drycker. Kan med fördel blandas i smoothies eller proteinshakes. Kan även tillsättas i soppor, müslin, gröten eller till din chiapudding för att göra målet mer energirikt. Läs mer om produkten och innehållet på den enskilda [produksidan »](#)

#### Collagen Peptides 245g

### Kollagen är en viktig komponent för att hålla ihop kroppen!

Vår Collagen Peptides är formulerad med biotillgängliga kollagenpeptider som underlättar upptaget och kroppens förmåga att utnyttja kollagenet. Kollagen typ I är det vanligaste kollagenet som finns i hud, senor, kärl och organ. Kollagen är en viktig komponent i bindväv och spelar en avgörande roll för att hålla ihop kroppens celler.

Kollagen ger också styrka och elasticitet till huden. 35 serveringar per förpackning. Läs mer om produkten och innehållet på den enskilda [produksidan »](#)

**Ingredienser:** Se respektive produktsida för mer info.

Se denna produkt på vår hemsida: <http://green-trade.se/products/view/keto-startpaket>